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	IPA Cross-border Programme

CCI Number 2007CB16IPO007


ПРОГРАМА 

ФОРУМ ЗА ПАРТНEРСТВО 

Трет повик за прибирање на проектни предлози во рамките на Програмата за прекугранична соработка 
ко-финансирана од Инструментот за претпристапна помош 
CCI Број 2007CB16IPO007 

23/01/2013, Струмица, хотел Сириус, конгресна сала  
	Час 
	Тема 

	11:00 – 11:30 
	Регистрација на учесниците 

	11:30 – 12:30
	- Критериуми за работа во партнерство;
- Критериуми за прекугранична соработка;
- Критериуми за подобност на партнерите;
- Водечки партнер;
- Капацитет на партнерите;
- Работа во партнерство;
- Договор за партнерство;
- Приоритетни оски и области на интервенција.


	12:30 -13:15 
	Претставување на организациите вклучени во форумот

	Кафе-пауза 

	13:30 – 15:30 
	Разгледување на можностите за партнерства и проектните идеи во рамките на третиот повик за проектни предлози:
- Формирање на тематски групи според областите на интервенција;
- Размена на контакти и генералии на организациите со потенцијал за партнерство;
- Дискусии - прашања и одговори.



